Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2322/2011 Em 09 de dezembro de 2011.

o(
z

-o(

,~
"'O(
"'l'1Il
NLLI
- l.. Z
OI LLI
Zz

LLI
OI1< 11:
00
<0
uo(
_LL1
011:
ZLLl
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em resposta à Indicação
nO 1247/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos, conforme
manifestaçâo prestado pelo Senhor Secrefário Municipal de Trânsito e
Transportes, que a solicitaçâo foi atendida.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e estima.

Atenciosamente,

c..: \-1

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~B IG 5t>~5;1I11